第２４号様式

令和  年  月  日

世田谷区長 あて

申請者

住 所

氏 名                実印

電話番号

新実務取扱者

住 所

氏 名                印

電話番号

実務取扱者変更届

 下記土地に係る、土地境界確認申請の実務取扱者を下記の通り変更いたします。前実務取扱

者で申請した事項について、引き続き継承して手続きを執り行います。

記

１． 土地の所在地番

世田谷区

２． 前実務取扱者

  住 所

         氏 名

         担当者

         電話番号

３． 新実務取扱者

 住 所

         氏 名

         担当者

         電話番号

 課   長 係   長 係   員